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LISTADO DE ADMITIDOS y LISTA DE ESPERA.   

PREINCRIPCIONES MASTER 5ª EDICIÓN, 2021-2022  
 

Especialización:  Conservación de documentos contemporáneos. Reserva de 4 plazas.  

ADMITIDOS LISTA DE ESPERA 

D.N.I . PUNTUACIÓN D.N.I . PUNTUACIÓN 

05304500X 6,863 032731580G 4,312 

05463088J 5,653 05457856W** 3,907 

08932859G 6,093 79071912M** 3,808 

12415445E 5,563   

 

Especialización Proyectos y organización profesional. Reserva de 6 plazas.  

ADMITIDOS LISTA DE ESPERA 

D.N.I . PUNTUACIÓN D.N.I . PUNTUACIÓN 

71122602R 7,823 72847538Y 6,375 

20251155T 7,603 71017201D 6,332 

18171762Z 7,447 09305989M 6,285 

51517433D 6,834 54195031Q 6,106 

12342518M 6,809 49148139Z 5,800 

50779498Y 6,464 91887253W 4,720 

  11866175S 4,704 

  50482365X 4,583 

  45388642M 4,170 

  44737427N 4,134 

 
 
 
 ** La admisión a alguna de las asignaturas seleccionadas quedaría supeditada a la acreditación de la formación 

previa requerida 

 
 
Madrid, 21 de diciembre de 2020 
 

Fdo. Ruth Viñas Lucas 
DIRECTORA 

 
Periodo de matrícula y entrega de documentos originales: del 11 al 15 de enero de 2021.  
Se incluirán instrucciones para matriculación en la página web de la ESCRBC.  

Cualquier consulta al respecto, en secretaría por teléfono (91 5482737) o mail: administración@escrbc.com 

Presentación:  1 de febrero a las 15:30   Inicio de clases: 1 de febrero a las 16:30     

 
EN CASO DE NO ESTAR INTERESADO EN LA MATRICULACIÓN, SE RUEGA LA COMUNICACIÓN DE RENUNCIAS   
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LISTADO DE ADMITIDOS y LISTA DE ESPERA.   

PREINCRIPCIONES MASTER 5ª EDICIÓN, 2021-2022 
 

DNI PUNTOS ESPECIALIZACIÓN 

05304500X 6,863 C de Documentos Contemporáneos: Admitido 

05457856W** 3,907 Consultar listas de espera 

05463088J 5,653 C de Documentos Contemporáneos: Admitido 

08932859G 6,093 C de Documentos Contemporáneos: Admitido 

09305989M 6,285 Consultar listas de espera 

11866175S 4,704 Consultar listas de espera 

12342518M 6,809 Proyectos y organización profesional: Admitido 

12415445E 5,563 C de Documentos Contemporáneos: Admitido 

18171762Z 7,447 Proyectos y organización profesional: Admitido 

20251155T 7,603 Proyectos y organización profesional: Admitido 

32731580G 4,312 Consultar listas de espera 

44737427N 4,134 Consultar listas de espera 

45388642M 4,170 Consultar listas de espera 

49148139Z 5,800 Consultar listas de espera 

50482365X 4,583 Consultar listas de espera 

50779498Y 6,464 Proyectos y organización profesional: Admitido 

51517433D 6,834 Proyectos y organización profesional: Admitido 

54195031Q 6,106 Consultar listas de espera 

71017201D 6,332 Consultar listas de espera 

71122602R 7,823 Proyectos y organización profesional: Admitido 

72847538Y 6,375 Consultar listas de espera 

79071912M** 3,808 Consultar listas de espera 

91887253W 4,720 Consultar listas de espera 

 
** La admisión a alguna de las asignaturas seleccionadas quedaría supeditada a la acreditación de la formación 

previa requerida 

    
Madrid, 21 de diciembre de 2020 

 
 
 

Fdo. Ruth Viñas Lucas 
DIRECTORA 

 
Periodo de matrícula y entrega de documentos originales: del 11 al 15 de enero de 2021.  
Se incluirán instrucciones para matriculación en la página web de la ESCRBC.  

Cualquier consulta al respecto, en secretaría por teléfono (91 5482737) o mail: administración@escrbc.com 

Presentación:  1 de febrero a las 15:30   Inicio de clases: 1 de febrero a las 16:30     

 

EN CASO DE NO ESTAR INTERESADO EN LA MATRICULACIÓN, SE RUEGA LA COMUNICACIÓN DE RENUNCIAS  
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